
村上ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

（総合序列 ）

放 鳩 日 時:令和 3年 5月10日 6時10分 放   鳩   者　 渡辺　仁志氏

参加鳩舎数: 55鳩舎 放鳩立会者   佐藤　隆博氏

参 加 羽 数: 253羽 帰還羽数:81羽 帰還率:32%

修正はマーク1羽(28位)追加

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 20 XA03671 ♀ BC 513.675 8゜33’26" 1000.471 京　阪 田中　民男 1

2 18 XA11786 ♀ BC 492.374 8゜14’37" 995.467 京都雅 渡辺　秀司 1 M

3 20 XY00118 ♀ B 535.401 9゜14’07" 966.225 なんば 米田幸由司 1

4 20 XA10823 ♂ M 501.869 9゜34’07" 874.159 京都雅 古里　治彦 1

5 19 DA11261 ♂ BC 518.989 10゜03’34" 859.871 京　阪 中野　幹久 1 Ｍ

6 20 XA02644 ♂ BC 559.092 11゜08’35" 836.234 紀　泉 山本　晴彦 1 M

7 20 XA06730 ♀ BC 533.879 11゜03’01" 805.227 関　西 岩本　勝男 1

8 19 XA05934 ♂ B 559.092 11゜34’30" 805.028 紀　泉 山本　晴彦 1 M

9 19 XA09988 ♀ BC 495.214 10゜18’17" 800.950 京都雅 篠田　 靖 1 M

10 20 XA06616 ♂ BC 533.879 11゜14’55" 791.030 関　西 岩本　勝男 1

11 20 XY00103 ♀ BCW 535.401 11゜41’33" 763.168 なんば 米田幸由司 1

12 20 XY00291 ♂ BC 535.401 14゜26’44" 617.723 なんば 米田幸由司 2

13 20 XB06078 ♂ B 570.441 16゜21’56" 580.936 しらさぎ南 永江　洋二 2

14 20 XA05127 ♂ BC 529.436 15゜19’52" 575.557 豊　中 住谷　勝三 2

15 18 XA12311 ♀ BC 501.869 15゜06’52" 553.410 京都雅 古里　治彦 2 M

16 18 XY02369 ♀ BC 536.307 16゜56’52" 527.411 なにわ 井本　信晴 2 M

17 20 XA01915 ♂ BCW 551.528 18゜21’54" 500.524 紀　泉 黒川　久司 2

18 20 XA07911 ♂ BC 424.667 15゜09’55" 466.710 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

19 19 XA09297 ♂ B 501.869 18゜28’42" 452.664 京都雅 古里　治彦 2

20 20 XA02036 ♀ BC 555.171 21゜11’28" 436.638 紀　泉 西尾　光司 2

21 20 XA05332 ♂ DC 529.436 20゜13’46" 436.192 豊　中 住谷　勝三 2

22 19 XY00633 ♂ BC 530.944 20゜25’34" 433.223 なにわ 奥林　暁 2 M

23 19 XA05905 ♂ B 559.092 21゜36’00" 431.398 紀　泉 山本　晴彦 2

24 20 XY01604 ♂ BC 531.369 20゜32’35" 431.102 なんば 橋爪　廣樹 2 M

25 20 XA05118 ♂ B 529.436 20゜28’40" 430.903 豊　中 住谷　勝三 2

26 20 XA04509 ♀ BC 520.689 20゜33’52" 421.998 豊　中 大西　省三 2

27 20 XB06097 ♂ B 570.441 22゜31’50" 421.975 しらさぎ南 永江　洋二 2

28 20 XA03546 ♀ DC 513.675 20゜21’59" 420.361 京　阪 田中　民男 2 M

29 20 XB01188 ♂ PBW 570.441 22゜41’34" 418.959 しらさぎ南 圓尾　剛司 2 M

30 19 XA11100 ♀ DC 527.480 21゜32’19" 408.166 関　西 岩﨑　啓一 2 M

31 20 XA10533 ♀ B 457.088 18゜50’29" 404.329 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

32 20 XA10732 ♀ BCWP 501.869 20゜53’20" 400.427 京都雅 古里　治彦 2

33 20 XB01255 ♀ B 570.441 23゜46’32" 399.879 しらさぎ南 鹿子木秀勝 2 M

34 19 XA05163 ♂ BC 567.995 23゜48’31" 397.611 紀　泉 中村　兄弟 2

35 20 DA03135 ♂ BC 461.014 19゜21’57" 396.758 滋　賀 今別府　一文 2 M

36 20 XA05716 ♂ B 533.343 22゜39’07" 392.419 豊　中 三原　正一 2

37 20 XA09107 ♀ BCW 457.156 19゜29’20" 390.954 滋　賀 磯本　真治 2

38 20 XA07484 ♂ BC 533.466 22゜47’15" 390.174 なんば 高浜　桂二 2 M



39 19 XA12210 ♀ B 513.487 21゜58’55" 389.325 京　阪 奥野　敏一 2 Ｍ

40 20 XA10150 ♀ BC 439.406 18゜51’06" 388.476 滋　賀 北川　勝晴 2 M

41 20 XA12860 ♀ BC 490.578 21゜03’08" 388.381 京都雅 杉岡　誠三 2

42 20 XA13987 ♀ B 501.869 21゜41’17" 385.672 京都雅 古里　治彦 2

43 20 XA10483 ♀ B 457.156 19゜48’31" 384.644 滋　賀 磯本　真治 2 M

44 20 XB06114 ♀ BC 570.441 24゜52’04" 382.316 しらさぎ南 永江　洋二 2

45 20 XA09664 ♀ BCW 461.014 20゜07’56" 381.655 滋　賀 今別府　一文 2

46 19 XA01875 ♂ B 461.165 20゜17’58" 378.635 滋　賀 岡　　浩 2

47 19 XA01905 ♂ B 461.165 20゜18’45" 378.391 滋　賀 岡　　浩 2 M

48 19 XA01001 ♂ B 457.156 20゜15’55" 375.976 滋　賀 磯本　真治 2

49 20 XA07731 ♂ BC 529.516 23゜29’23" 375.707 関　西 金谷　相基 2

50 20 XY02129 ♀ BC 528.769 23゜29’54" 375.040 なにわ 上野　栄一 2 M20%

51 20 XA12898 ♂ B 490.578 21゜53’27" 373.503 京都雅 杉岡　誠三 2 M

52 20 WA00089 ♀ BC 516.173 23゜09’24" 371.507 京　阪 丸山　雅俊 2 Ｍ

53 20 XA05713 ♂ BC 533.343 24゜02’53" 369.637 豊　中 三原　正一 2

54 20 XA13127 ♀ B 501.866 22゜39’27" 369.168 京都雅 富岡　正和 2

55 20 XY00371 ♀ B 535.401 24゜11’35" 368.839 なんば 米田幸由司 2

56 20 XY00440 ♀ CHO 535.401 24゜12’43" 368.551 なんば 米田幸由司 2

57 20 XY00105 ♀ B 535.401 24゜14’36" 368.074 なんば 米田幸由司 2

58 20 XA11088 ♂ BC 501.869 22゜44’37" 367.773 京都雅 古里　治彦 2

59 20 XY00464 ♀ BC 535.401 24゜17’25" 367.363 なんば 米田幸由司 2

60 20 XB06149 ♀ B 570.441 25゜57’55" 366.156 しらさぎ南 永江　洋二 2 M

61 20 XA00375 ♂ RC 455.590 20゜49’55" 364.496 京　都 熊谷　英治 2 Ｍ

62 19 XY02568 ♀ CHOW 535.401 24゜31’13" 363.917 なんば 米田幸由司 2

63 20 XA06602 ♂ BC 533.879 24゜35’33" 361.816 関　西 岩本　勝男 2

64 20 XA08062 ♂ BC 424.997 19゜52’23" 356.426 滋　賀 川村　和好 2 M

65 20 XY00188 ♂ CHO 535.401 25゜09’31" 354.683 なんば 米田幸由司 2

66 19 XA00556 ♀ BC 457.623 21゜39’37" 352.121 滋　賀 北尾　弘 2

67 20 DA01519 ♂ BC 424.667 20゜21’47" 347.579 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

68 20 XA07916 ♀ BC 424.667 20゜38’20" 342.934 滋　賀 川瀬　多喜雄 2

69 20 XA10812 ♀ B 501.869 24゜24’37" 342.662 京都雅 古里　治彦 2

70 20 XA05138 ♀ BCWP 529.436 25゜52’58" 340.919 豊　中 住谷　勝三 2 M

71 20 XA08056 ♀ DC 424.997 21゜10’24" 334.537 滋　賀 川村　和好 2

72 17 XY00644 ♀ B 535.401 26゜41’31" 334.308 なんば 米田幸由司 2

73 20 XA03455 ♂ B 513.487 26゜07’43" 327.538 京　阪 奥野　敏一 2 Ｍ

74 20 XA00349 ♂ BCW 455.590 23゜52’52" 317.957 京　都 熊谷　英治 2 Ｍ

75 19 XA01912 ♂ BC 461.165 24゜43’42" 310.820 滋　賀 岡　　浩 2 M

76 20 XA10126 ♀ BC 439.406 23゜41’45" 309.059 滋　賀 北川　勝晴 2

77 20 XA09166 ♀ B 461.165 24゜57’54" 307.874 滋　賀 岡　　浩 2

78 20 XA12912 ♂ BC 443.581 24゜28’03" 302.156 京都雅 土田・長野・共同鳩舎 2 M

79 19 XA00239 ♂ BC 439.406 25゜05’35" 291.851 滋　賀 北川　勝晴 2 M

80 20 XA09110 ♀ B 457.088 27゜06’42" 280.990 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

81 19 XA00824 ♂ BP 424.667 25゜38’47" 275.975 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M



村上ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

（マーク序列 ）

放 鳩 日 時:令和 3年 5月10日 6時10分 放   鳩   者　 渡辺　仁志氏

参加鳩舎数: 55鳩舎 放鳩立会者   佐藤　隆博氏

参 加 羽 数: 253羽 帰還羽数:81羽 帰還率:32%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 18 XA11786 ♀ BC 492.374 8゜14’37" 995.467 京都雅 渡辺　秀司 1 M

2 19 DA11261 ♂ BC 518.989 10゜03’34" 859.871 京　阪 中野　幹久 1 Ｍ

3 20 XA02644 ♂ BC 559.092 11゜08’35" 836.234 紀　泉 山本　晴彦 1 M

4 19 XA05934 ♂ B 559.092 11゜34’30" 805.028 紀　泉 山本　晴彦 1 M

5 19 XA09988 ♀ BC 495.214 10゜18’17" 800.950 京都雅 篠田　 靖 1 M

6 18 XA12311 ♀ BC 501.869 15゜06’52" 553.410 京都雅 古里　治彦 2 M

7 18 XY02369 ♀ BC 536.307 16゜56’52" 527.411 なにわ 井本　信晴 2 M

8 20 XA07911 ♂ BC 424.667 15゜09’55" 466.710 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M

9 19 XY00633 ♂ BC 530.944 20゜25’34" 433.223 なにわ 奥林　暁 2 M

10 20 XY01604 ♂ BC 531.369 20゜32’35" 431.102 なんば 橋爪　廣樹 2 M

11 20 XA03546 ♀ DC 513.675 20゜21’59" 420.361 京　阪 田中　民男 2 M

12 20 XB01188 ♂ PBW 570.441 22゜41’34" 418.959 しらさぎ南 圓尾　剛司 2 M

13 19 XA11100 ♀ DC 527.480 21゜32’19" 408.166 関　西 岩﨑　啓一 2 M

14 20 XA10533 ♀ B 457.088 18゜50’29" 404.329 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

15 20 XB01255 ♀ B 570.441 23゜46’32" 399.879 しらさぎ南 鹿子木秀勝 2 M

16 20 DA03135 ♂ BC 461.014 19゜21’57" 396.758 滋　賀 今別府　一文 2 M

17 20 XA07484 ♂ BC 533.466 22゜47’15" 390.174 なんば 高浜　桂二 2 M

18 19 XA12210 ♀ B 513.487 21゜58’55" 389.325 京　阪 奥野　敏一 2 Ｍ

19 20 XA10150 ♀ BC 439.406 18゜51’06" 388.476 滋　賀 北川　勝晴 2 M

20 20 XA10483 ♀ B 457.156 19゜48’31" 384.644 滋　賀 磯本　真治 2 M

21 19 XA01905 ♂ B 461.165 20゜18’45" 378.391 滋　賀 岡　　浩 2 M

22 20 XY02129 ♀ BC 528.769 23゜29’54" 375.040 なにわ 上野　栄一 2 M20%

23 20 XA12898 ♂ B 490.578 21゜53’27" 373.503 京都雅 杉岡　誠三 2 M

24 20 WA00089 ♀ BC 516.173 23゜09’24" 371.507 京　阪 丸山　雅俊 2 Ｍ

25 20 XB06149 ♀ B 570.441 25゜57’55" 366.156 しらさぎ南 永江　洋二 2 M

26 20 XA00375 ♂ RC 455.590 20゜49’55" 364.496 京　都 熊谷　英治 2 Ｍ

27 20 XA08062 ♂ BC 424.997 19゜52’23" 356.426 滋　賀 川村　和好 2 M

28 20 XA05138 ♀ BCWP 529.436 25゜52’58" 340.919 豊　中 住谷　勝三 2 M

29 20 XA03455 ♂ B 513.487 26゜07’43" 327.538 京　阪 奥野　敏一 2 Ｍ

30 20 XA00349 ♂ BCW 455.590 23゜52’52" 317.957 京　都 熊谷　英治 2 Ｍ

31 19 XA01912 ♂ BC 461.165 24゜43’42" 310.820 滋　賀 岡　　浩 2 M

32 20 XA12912 ♂ BC 443.581 24゜28’03" 302.156 京都雅 土田・長野・共同鳩舎 2 M

33 19 XA00239 ♂ BC 439.406 25゜05’35" 291.851 滋　賀 北川　勝晴 2 M

34 20 XA09110 ♀ B 457.088 27゜06’42" 280.990 滋　賀 槇谷　喜美夫 2 M

35 19 XA00824 ♂ BP 424.667 25゜38’47" 275.975 滋　賀 川瀬　多喜雄 2 M


